RC OFFROAD TRUTNOVY
Pfihlaska do klubu

Udaje o Clenovi:
Jméno a pfijmeni / zakonny zastupce:

Ulice, CP:

Mésto:

PSC:

Telefon/mobil:

Telefon/mobil — zakonny zastupce:

Email / zakonny zastupce :

Rocnik narozeni:

Podpis

*Podpisem souhlasi ¢len se stanovami klubu

**Pokud je ¢len mladsi 18 let, vyplni se Gdaje o ném i jeho zastupci

Udaje o modelech (nepovinné):
Méfitka:

Typy:

Clenstvi:

Clensky poplatek zaplacen: Podpisy

Rocnik datum platby zaplaceno K¢ ¢len prijemce

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030




